
 

Министерство спорта Российской Федерации  

Федерация каратэ России 
Чемпионат России по каратэ 

г. Казань  8 – 11 ноября 2019 г. 
 

Стр.1 из 19 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
 
 
 
 

 
 
 

КАТА – ГРУППА 
 
 
Женщины   6  команд 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Московская обл. 5 

КОТЛЯРОВА 
ПОЛИНА 05-08-1999 МСМК Зотов С.А.  

Алексеев А.Н. 

ЗОТОВА МАРИЯ 14-08-1999 МСМК Зотов С.А.  
Алексеев А.Н. 

ТРОИЦКАЯ ИРИНА 28-10-1995 МСМК Зотов С.А.  
Сабадаш О.В. 

2 Московская обл. 4 

ТУЛЯКОВА ДАРЬЯ 12-08-2000 МС Зотов С.А.  
Алексеев А.Н. 

МУРАЧЕВА 
АНАСТАСИЯ 02-07-2000 КМС Зотов С.А.  

Поликарпов В.Л 
ГОРШУНОВА 
ЕКАТЕРИНА 15-08-1994 МС Зотов С.А.  

Поликарпов В.Л 

3 Московская обл. 6 

ВАРЛАМОВА 
ЕКАТЕРИНА 16-01-2004 КМС Поликарпова В.Л.  

Ляханов В.Н. 

ГЕРАСИМОВА АНФИСА 26-12-2002 КМС Зотов С.А.  
Горшунова Е.С. 

ТКАЧЕВА ЕЛЕНА 20-08-2003 КМС Поликарпова В.Л.  
Ляханов В.Н. 

3 Новосибирская обл. 3 

ВЕЛЬК ЭДУАРДА 17-04-2002 КМС Мурадов Н.Ю. 
Бахтина О.С. 

ЛЕННИК АЛЕКСАНДРА 03-07-2003 КМС Чижикова Е.В. 
Маринов А.Н. 

ХОЗЯЕВА ВАЛЕРИЯ 22-11-2001 МС Чижикова Е.Н. 
Данилюк М.А. 

5 Санкт-Петербург 

ЧАЙКА ВАЛЕРИЯ 19-09-1999 КМС Глухов А.Е.  
Уфимцев Д.Е. 

ГУЦАЕВА МИЛАНА 09-08-1998 КМС Уфимцев Д.Е. 
Нуркенов А.Х. 

КОЛПАЩИКОВА 
ВАЛЕНТИНА 18-10-2000 КМС Уфимцев Д.Е. 

Нуркенов А.Х. 

5 Сахалинская обл. 

САЛКОВА ОЛЬГА 10-06-1999 МС Ким Д.Т. 

МИРАНКОВА АННА 17-06-2003 КМС Рудых О.Г. 

ЦВЕТУШКИНА АННА 10-02-2004 1 р Ким А.В. 
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Мужчины   4  команды 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Московская обл. 2 

КСЕНОФОНТОВ 
МАКСИМ 07-08-1995 МСМК Зотов С.А.  

Алексеев А.Н. 
СКОВОРОДНИКОВ 
ЭМИЛЬ 14-09-1992 МСМК Зотов С.А.  

Сабадаш О.В. 

РЗАЕВ МЕХМАН 24-07-1992 МСМК Зотов С.А.  
Нуркенов А.Х. 

2 Московская обл. 1 

ОЛЬШАННИКОВ 
МАКСИМ 01-02-1998 МС Зотов С.А. 

Мечетный К.А. 

КОБЗАРЕВ ВАДИМ 16-12-1997 МС Зотов С.А. 
Мечетный К.А. 

ЗОТОВ МИХАИЛ 21-11-1990 КМС Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л 

3 Московская обл. 3 

ЛЕБЕДЕВ ДАНИЛА 08-08-2001 КМС Зотов С.А. 
Сабадаш О.В. 

БЕЛЯЕВ ДЕНИС 02-09-1999 МС Зотов С.А.  
Поликарпов ВЛ. 

МАКАРОВ СЕРГЕЙ 21-08-2000 МС Зотов С.А.  
Поликарпов ВЛ. 

3 Новосибирская обл. 4 

КИСТЕРЕВ АЛЕКСАНДР 27-04-2002 КМС Бахтина О.С. 

ЖМОДИК МАКСИМ 18-05-2000 КМС Бахтина О.С. 

ДУНИЧЕВ ПАВЕЛ 10-08-2002 КМС Бахтина О.С. 

 

КАТА 

Женщины  34  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ЩЕРБИНА АННА 22-09-2001 МС Саратовская область Рулева Е.М. 

2 КОТЛЯРОВА 
ПОЛИНА 05-08-1999 МСМК Московская область Зотов С.А.  

Алексеев А.Н. 

3 РУМЯНЦЕВА 
АНАСТАСИЯ 25-06-1997 МС Московская область Румянцев Ю.Ю. 

3 ТРОИЦКАЯ ИРИНА 28-10-1995 МСМК Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

5 ГОРШУНОВА 
ЕКАТЕРИНА 15-08-1994 МС Московская область Зотов С.А.  

Поликарпов В.Л 

5 ГЕРАСИМОВА АНФИСА 26-12-2002 КМС Московская область Зотов С.А.  
Горшунова Е.С. 

7 ЗОТОВА МАРИЯ 14-08-1999 МСМК Московская область Зотов С.А.   
Алексеев А.Н. 

7 ТУЛЯКОВА ДАРЬЯ 12-08-2000 МС Московская область Зотов С.А.   
Алексеев А.Н. 

9 КОЛПАЩИКОВА 
ВАЛЕНТИНА 18-10-2000 КМС Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е. 

Нуркенов А.Х. 
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9 ЧАЙКА ВАЛЕРИЯ 19-09-1999 КМС Санкт-Петербург Глухов А.Е.  
Уфимцев Д.Е. 

11 ТКАЧЕВА ЕЛЕНА 20-08-2003 КМС Московская область Поликарпова В.Л.  
Ляханов В.Н. 

11 ВАРЛАМОВА 
ЕКАТЕРИНА 16-01-2004 КМС Московская область Поликарпова В.Л.  

Ляханов В.Н. 

13 МУРАЧЕВА 
АНАСТАСИЯ 02-07-2000 КМС Московская область Зотов С.А.  

Поликарпов В.Л 

13 ХОЗЯЕВА ВАЛЕРИЯ 22-11-2001 МС Новосибирская область Чижикова Е.Н. 
Данилюк М.А. 

15 ДРОВНЕНКОВА МАРИЯ 20-05-1998 КМС Воронежская область 
Джиянов А.Х.   
Гуляев В.Ю.  
Пожидаев К.О. 

15 САЛКОВА ОЛЬГА 10-06-1999 МС Сахалинская область Ким Д.Т. 

17 ЖАРСКАЯ ДАРЬЯ 20-12-2003 КМС Москва Белоусов М.А. 

17 МИРАНКОВА АННА 17-06-2003 КМС Сахалинская область Рудых О.Г. 

19 ВЕЛЬК ЭДУАРДА 17-04-2002 КМС Новосибирская область Мурадов Н.Ю. 
Бахтина О.С. 

19 ГУЦАЕВА МИЛАНА 09-08-1998 КМС Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е. 
Нуркенов А.Х. 

21 ИСТОМИНА ВАЛЕРИЯ 03-06-1999 КМС Новосибирская область Маринов А.Н. 
Ковалев А.В. 

21 ЛЕННИК АЛЕКСАНДРА 03-07-2003 КМС Новосибирская область Чижикова Е.В. 
Маринов А.Н. 

23 МАТВЕЕВА 
АНАСТАСИЯ 09-04-2001 1 р Московская область Румянцев Ю.Ю. 

23 ДУРДЕНКОВА ЛЮБОВЬ 18-01-2003 1 р Москва Исаев А.В. 

25 ИВАНОВА МИЛА 17-12-2001 КМС Омская область Тотышев Е.С.  
Колода И.В. 

25 ЦУНЕВСКАЯ ОКСАНА 03-11-1982 МС Москва ТИсаев А.В. 

27 ТОЩЕВА ДАРЬЯ 22-10-2002 КМС Нижегородская область Вашаева Л.В. 

27 СОКОЛОВА СОФЬЯ 07-09-1999 1 р Москва Исаев А.В. 

29 БОЛЬШАКОВА 
КРИСТИНА 06-08-1995 МС Москва Белоусов Д.А. 

29 СТЕПИНА АНАСТАСИЯ 15-08-2003 1 р Москва Белоусов Д.А. 

31 ЛИСТОВА АНАСТАСИЯ 18-02-2003 1 р Москва Исаев А.В. 

31 ЦВЕТУШКИНА АННА 10-02-2004 1 р Сахалинская область Ким А.В. 

33 КОСТРУБА ЕКАТЕРИНА 17-03-1997 КМС Нижегородская область Ширан А.Н. 

33 АБДУРАИМОВА 
ЗАРИНА 04-02-2004 1 р Москва Волошина А.А. 
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Мужчины  34   уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 СКОВОРОДНИКОВ 
ЭМИЛЬ 14-09-1992 МСМК Московская область Зотов С.А.  

Сабадаш О.В. 

2 КИМ ВАЛЕНТИН 05-08-1993 МС Московская область Крылков С.Е. 

3 КОБЗАРЕВ ВАДИМ 16-12-1997 МС Московская область Зотов С.А. 
Мечетный К.А. 

3 БРАНТОВ ДАНИЛА 12-03-2002 МС Москва Ковалев А.В. 

5 КИМ АНДРЕЙ 25-06-1997 МС Московская область Ким Р.И.  

5 РЗАЕВ МЕХМАН 24-07-1992 МСМК Московская область Зотов С.А.   
Нуркенов А.Х. 

7 ДЕРЮГИН АЛЕКСАНДР 09-03-1994 МС Москва Дуняшев А.О. 

7 СУТЯГИН 
КОНСТАНТИН 28-02-2000 МС Московская область Зотов С.А.   

Сабадаш О.В. 

9 ЗОТОВ МИХАИЛ 21-11-1990 КМС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

9 КСЕНОФОНТОВ 
МАКСИМ 07-08-1995 МСМК Московская область Зотов С.А.   

Алексеев А.Н. 

11 ОЛЬШАННИКОВ 
МАКСИМ 01-02-1998 МС Московская область Зотов С.А.  

Мечетный К.А. 

11 ТРЕФИЛОВ АЛЕКСАНДР 19-07-1999 МС Московская область Зотов С.А.   
Нуркенов А.Х. 

13 КУЗНЕЦОВ НИКОЛАЙ 18-10-1995 МС Саратовская область Рулева Е.М. 

13 РЫБАЛЬЧЕНКО 
ЕВГЕНИЙ 11-07-1999 КМС Саратовская область Рулева Е.М. 

15 БЕЛЯЕВ ДЕНИС 02-09-1999 МС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л 

15 МУЩИН ДМИТРИЙ 01-03-1988 КМС Нижегородская область Груздев А.А. 

17 РАКОВСКИЙ АЛЕКСЕЙ 25-02-2002 КМС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л 

17 ЖМОДИК МАКСИМ 18-05-2000 КМС Новосибирская область Бахтина О.С. 

19 ПОПОВ ЕГОР 25-08-2001 КМС Москва Исаев А.В. 

19 ТЕРСКИЙ РОМАН 08-01-2001 МС Москва Исаев А.В. 

21 БАЙЛОВ ДМИТРИЙ 04-09-2000 КМС Нижегородская область Ширан А.Н. 

21 ПУЗЫРЕВ СЕРГЕЙ 26-10-2003 КМС Нижегородская область Вашаева Л.В. 

23 МАРАКТАНОВ АНДРЕЙ 17-03-1988 КМС Нижегородская область Груздев А.А. 

23 ЛЕБЕДЕВ ДАНИЛА 08-08-2001 КМС Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

25 МАКАРОВ СЕРГЕЙ 21-08-2000 МС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л 
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25 ПЕРЕДЕЛЬСКИХ 
АЛЕКСАНДР 08-09-1997 1 р Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е. 

Нуркенов А.Х. 

27 ВОЛОХОВ ДЕНИС 25-01-2000 КМС Иркутская область Волохов С.Н. 

27 УТИВЛЕНОВ РУСЛАН 13-01-2003 КМС Оренбургская область Ревтов А.В. 

29 ДЕМИЧЕВ МАКСИМ 10-11-2001 КМС Тульская область Ахмедов В.Э. 

29 ЗАЙНАГОВ РУСТАМ 05-08-1981 1 р Республика Татарстан Головин В.В. 

31 САДРЕЕВ ДАМИР 28-06-2000 1 р Республика Татарстан Чупанов Р.В. 

31 ДУНИЧЕВ ПАВЕЛ 10-08-2002 КМС Новосибирская область Бахтина О.С. 

33 ГЕБЕЛЬ ИВАН 25-07-2000 КМС Пензенская обл. Сорокина О.Н. 

33 КИСТЕРЕВ АЛЕКСАНДР 27-04-2002 КМС Новосибирская область Бахтина О.С. 

 
 
 
 
 

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 
 
 
Женщины  50 кг.  10  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 АСАДУЛЛИНА 
ДАЛИЯ 18-06-1997 МС Республика 

Башкортостан Тамимдаров А.К. 

2 СЕРГЕЕВА ВАЛЕРИЯ 23-12-1999 КМС Москва Подшебякин С.И. 
Сергеев А.В. 

3 РЫБАЛЬЧЕНКО 
ТАТЬЯНА 19-02-1997 КМС Ростовская область Тютин А.В. 

3 ЕЛИЗАРОВА 
АЛЕКСАНДРА 19-11-1999 КМС Калининградская обл. Елизаров Е.А. 

5 ВОЛКОДАВ ЮЛИЯ 05-07-2000 КМС Краснодарский край Давыдов А.Л 

5 ГОЛУБЕВА ЕКАТЕРИНА 27-06-2001 КМС Челябинская область Царьков К.В.  
Холкин В.В. 

7 ТЕПЛЯКОВА КСЕНИЯ 10-02-2000 1 р Томская область Бельц В.Э.  
Нестерук А.Г. 

7 ЛИДЖИЕВА 
АЛЕКСАНДРА 17-12-1998 МС Воронежская область 

Джиянов А.Х.  
Гуляев В.Ю.  
Пожидаев К.О. 

9 МИНИКАЕВА АЙСЫЛУ 03-07-2001 КМС Республика Татарстан Чупанов Р.В. 

9 РАЗУМНЫХ 
АНАСТАСИЯ 14-04-2000 МС Новосибирская область 

Николаев Н.К. 
Ковалев А.В. 
Эльдарушев И.Р. 

 



 

Министерство спорта Российской Федерации  

Федерация каратэ России 
Чемпионат России по каратэ 

г. Казань  8 – 11 ноября 2019 г. 
 

Стр.6 из 19 

Женщины  55 кг.  20  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 АЛЁХИНА ВАЛЕРИЯ 11-11-1994 МСМК Тюменская область Григорович С.С. 
Коряковцев А.М. 

2 ЛАЗАРЕВА 
ЕЛИЗАВЕТА 25-04-1998 МС Челябинская область Савченко А.Г. 

3 КОНЯЕВА ЮЛИЯ 06-04-1998 МС Республика 
Башкортостан Тимербаев О.М. 

3 ЧЕРНЫШЕВА АННА 29-09-2001 МС Самарская область Юдин А.Э.  
Кокин Е.В. 

5 СОРОКИНА 
ЕКАТЕРИНА 09-03-2000 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г.  

Шерозия И.В. 

5 БОЙКО АННА 10-10-1998 МС Краснодарский край Давыдов А.Л 

7 ДИМОВА ВАЛЕРИЯ 10-03-2001 КМС Краснодарский край Лебедев А.А.  
Давыдов А.Л 

7 АНЦИФИРОВА МАРИЯ 15-08-2001 КМС Республика Татарстан Шагин И.И. 

9 РЫБАКОВА КСЕНИЯ 01-10-1991 МС Калининградская область Елизаров Е.А. 

9 НУРИДИНОВА ОЗОДА 05-09-1998 МС Челябинская область Холкин В.В. 

11 МАМЕДОВА КУНАЙ 06-03-2001 1 р Новосибирская область 
Кузнецов Р.В. 
Шатохин Д.А. 
Эльдарушев И.Р. 

11 КОРЖОВА АНАСТАСИЯ 09-07-2000 КМС Республика Крым Ким Д.Л. 

11 ЛОСЬ НАТАЛЬЯ 31-05-1986 1 р Москва Степанов Н.А. 
Сергеев А.В. 

11 ШАБОЛТАС ЮЛИЯ 21-08-1999 МС Омская область Сорокин А.В. 
Панкратов А.И. 

11 ПИЧУГИНА КРИСТИНА 01-09-2001 КМС Новосибирская область Урнатев Ан.А. 

11 ОГНЕВА УЛЬЯНА 06-03-1998 КМС Новосибирская область Кадочников Э.Б. 
Дроздов Ю.Г. 

17 МУХАРРАМОВА АДЕЛЯ 09-03-2002 КМС Республика Татарстан Корноухов В.Д. 

17 КОЗЫРЕВА ГУЗЕЛЬ 21-06-1999 КМС Пензенская область Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

17 СКВОРЦОВА АННА 12-08-1999 1 р Томская область Апаев Р.М. 

17 ХОДОВА ДАРЬЯ 15-07-2001 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г.  
Шерозия И.В. 

 
Женщины  61 кг.  21  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 КОЧИЕВА АЛАНА 29-12-1997 МС РСО-Алания Савхалов А.Г. 

2 ГАТАУЛИНА НАИЛЯ 03-10-1996 МС Москва Степанов Н.А. 
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3 ГОРЕЦКАЯ ПОЛИНА 04-11-2001 КМС Омская область Манвелян Т.С. 

3 ГОЛУБЕВА ВАЛЕРИЯ 06-02-2002 КМС Оренбургская область Ибатуллин Д.А. 

5 ШИШКАНОВА АЛИНА 27-08-1998 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

5 ШАМИЛОВА 
АНГЕЛИНА 06-07-1998 МС Новосибирская область 

Урнтаев Ан.А. 
Чекменев Д.В. 
Эльдарушев И.Р. 

7 АТОЯН КАРИНА 28-02-2001 КМС Ростовская область Цулая З.А. 

7 БЕЛЯЕВА ВАЛЕРИЯ 04-03-2000 1 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

9 СУРИКОВА ДАРЬЯ 28-02-2002 КМС Новосибирская область Урнтаев Ал.А. 

9 ГРОМОВА ВЕРА 28-03-2001 КМС Московская область Царев М.Д. 

11 СТАДНИК ВАЛЕРИЯ 16-10-2000 1 р Санкт-Петербург Савловский П.О. 
Криваковский С.В. 

11 ГАЛКИНА ВИКТОРИЯ 01-07-2001 КМС Пензенская область Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

11 ГАРИФУЛЛИНА ЮЛИЯ 31-01-2000 МС Республика Башкортостан Жилка Е.В.  Алиев 
А.Я.  Тимербаев О.М. 

11 ЧЕМОВА КРИСТИНА 23-02-1996 МС Новосибирская область 
Шатохин Д.А. 
Ковалев А.В. 
Эльдарушев И.Р. 

11 РОДИНА АННА 08-08-1999 КМС Санкт-Петербург 
Ставропольский край 

Родин П.И. 
Криваковский С.В. 

11 ЕРМАЧЕНКО 
ЕКАТЕРИНА 26-12-1999 КМС Республика Башкортостан Тамимдаров А.К. 

17 РАЖИНА ВИКТОРИЯ 22-12-2000 КМС Московская область Ракитский А.Н. 

17 МАЛАНИНА НАДЕЖДА 09-02-1996 КМС Нижегородская область Буров Д.А. 

17 ФИЛИМОНОВА 
АНАСТАСИЯ 09-07-2001 КМС Саратовская область Норманова Д.А. 

17 ЯКОВЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 25-06-2000 КМС Москва Степанов Н.А. 

17 СМЕТАНИНА 
АНАСТАСИЯ 04-08-2000 1 р Саратовская область Буров Д.А. 

 

Женщины  68 кг. 14 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 СГУРОПУЛУ 
АНАСТАСИЯ 12-09-2001 МС Республика Дагестан Магомедов Н.Ш. 

2 ГУДИЛОВА 
АНАСТАСИЯ 10-06-1994 МС Челябинская область Хисамова Л.М. 

3 МАЛЮТА КСЕНИЯ 13-07-1997 КМС Москва Ревенко И.Ф. 
Дубинин Д. 

3 ВАСИНА АНАСТАСИЯ 28-07-1999 КМС Орловская область Чупахин А.А. 
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5 ПАШИНА АЛИНА 12-06-1998 КМС Кемеровская область Ходыкин А.В. 
Лясковец Л.Д. 

5 ХАЛИМОВА СУНИТА 03-01-1999 МС Томская область Бельц В.Э.  
Малофеев В.В. 

7 МИХАЙЛОВА 
ВИКТОРИЯ 10-09-2001 1 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

7 ЛУМПОВА АЛЁНА 04-07-1992 МС Новосибирская область 
Чекменев Д.В. 
Эльдарушев И.Р. 
Ковалев А.В. 

9 ИСАЕВА ВИКТОРИЯ 06-12-1999 МС Республика Дагестан 
Ростовская обл. Муртазалиев О.Д. 

9 ХИЖНЯК ДАРЬЯ 09-12-1999 КМС Москва Стеанов Н.А. 

11 КОЗЛАЧКОВА ОКСАНА 16-11-1998 КМС Саратовская область Конаков Р.Ю. 

11 ПОТЕМИНА 
АНАСТАСИЯ 15-07-2001 КМС Пензенская область Гаганов В.Г.  

Мещеряков А.А. 

11 БАЙЧЕВА АННА 03-12-2001 КМС Московская область Крылков С.Е. 

 
Женщины  68+ кг.  10  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ЗАЙЦЕВА ИВАННА 02-11-1993 МСМК Московская область Зотов С.А.  
Савченко А.Г. 

2 КОВАЛЕВА ВЕРА 08-12-1987 МСМК Санкт-Петербург 
КБР Криваковский С.В. 

3 МИРОЕВСКАЯ 
ВАЛЕРИЯ 15-09-1998 КМС Саратовская область Ахмедов И.А. 

3 ПУСТОВИТ 
ЕКАТЕРИНА 28-01-1999 КМС Омская область Диденко С.Е. 

5 КОПЫЛЬЦОВА ДАРЬЯ 30-06-2001 КМС Омская область Диденко С.Е. 

5 НЕСТЕРОВА КРИСТИНА 12-05-1997 1 р Москва Степанов Н.А. 

7 ТКАЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 03-05-2001 КМС Московская область Поликарпова В.Л.  
Зайцева И.С. 

7 БУТОРИНА ВЕРОНИКА 23-08-1998 КМС Новосибирская область Каташев В.М. 
Ковалев А.В. 

7 ВОРОНЦОВА МАРИЯ 20-05-1988 1 р Москва Озеров Е.П.  
Артюхин И.В. 

7 ПОПОВА ИРИНА 18-04-1997 КМС Кемеровская область Ходыкин А.В.  
Созин М.Н. 

 
Мужчины 60 кг. 26  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ПЛАХУТИН 
ЕВГЕНИЙ 20-08-1994 МСМК Челябинская область Савченко А.Г. 

Музаффаров А.А. 

2 КУТУГИН АРТЕМ 08-02-2000 МС Челябинская область Чупин М.С. 
Мухамадеев Д.Ф. 
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3 АВЕТИСЯН АШОТ 11-06-2001 КМС Московская область 
Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А.  
Лизунков И.А.. 

3 САВИН ИЛЬЯ 02-08-2000 МС Саратовская область Лазарев С.В. 
Лазарева А.В. 

5 АЛИЕВ АСКЕР 17-03-1999 1 р Самарская область Кокшин В.П. 

5 МУХИН ТАМЕРЛАН 18-06-2000 1 р КБР Нахушев Р.А. 
Могилевец Е.А. 

7 АЙБАЗОВ АЗАМАТ 21-01-2000 КМС КЧР Байрамуков В.И. 
Тебуев Х.С. 

7 КЕРИМОВ РУСЛАН 08-02-2000 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

9 МУНЗУК АМИР 27-09-1992 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

9 НАСЫРОВ РАДМИР 01-01-2002 КМС Республика Башкортостан Тамимдаров А.К. 

11 КУЧЕРЯВЕНКО 
АЛЕКСЕЙ 31-07-2001 КМС Республика Крым 

Кучерявенко П.П. 
Ким Д.Л.  
Скрябин Е.А. 

11 БАГИРОВ БАГИР 30-03-2001 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 
Гаджиев М.И. 

11 МИХАЙЛОВСКИЙ 
СЕРГЕЙ 27-10-1985 МС ХМАО-ЮГРА Солоницын Н.А. 

11 ЛУКИН ЕФИМ 15-05-2001 КМС Вологодская область Рамазанов Ф.М. 

11 ШИШКИН ВЛАДИМИР 09-08-1997 1 р Республика Татарстан Демаков И.Н. 

11 КОТЕНЕВ НИКИТА 08-04-2001 1 р Москва Фагельский Д.В. 

17 ПОНОМАРЕВ ЯРОСЛАВ 26-03-2001 КМС Саратовская область Ахмедов И.А. 

17 КОМОВ САВВА 29-07-2000 1 р Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

17 БАЛАКИН ЮРИЙ 27-04-1998 МС Челябинская область Холкин В.В. 
Мухамадеев Д.Ф. 

17 КОСТИКОВ НИКОЛАЙ 04-03-2001 КМС Москва Царев М.Д. 

17 КАРПОВ ВАДИМ 05-07-1996 КМС Новгородская область Гриб А.Р. 

17 ИСХАКОВ РУСЛАН 15-05-2000 КМС Орловская область Панкратов А.И. 

17 ИКОННИКОВ ИГОРЬ 15-08-2001 КМС Новосибирская область Кузнецов Р.В. 
Важнин Д.А. 

17 ГУРОВ ЯРОСЛАВ 11-07-2000 КМС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л 

17 ЕФИМЕНКО СТЕПАН 10-04-1998 МС Санкт-Петербург Эльдарушев И.Р. 
Криваковский С.В. 

Si КАЛАШНИКОВ 
ВЛАДИМИР 12-05-1991 МС Тюменская область Коряковцев А.М. 
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Мужчины 67 кг. 33  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ГАСАНОВ АРТУР 10-12-1994 МС Санкт-Петербург 
Сахалинская область 

Криваковский С.В. 
Ким Д.Т. 

2 ПОИМЦЕВ МИХАИЛ 14-01-2001 КМС Саратовская область Ахмедов И.А. 

3 КОНДРАТЬЕВ ДАНИЛА 06-12-2000 КМС Республика Татарстан Минивалеев Р.М. 

3 СПИЦИН СЕРГЕЙ 21-05-1992 МС ХМАО-ЮГРА Наумович Д.И. 
Алиев А.Я. 

5 ШАРАФУТДИНОВ 
ЭРНЕСТ 04-10-2000 МС Республика Башкортостан Балабанов Н.Н. 

5 КРАСНОПЕВЦЕВ ЮРИЙ 29-11-2000 КМС Челябинская область Краснопевцев Ю.Ю. 

7 ТИМЕРЗЯНОВ РИШАД 15-02-1997 МС Пермский край Григорович С.С. 
Коряковцев А.М. 

7 ДАНИЛОВ ДАНИИЛ 01-07-1999 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

9 АЙБАЗОВ МАРАТ 14-02-1997 КМС КЧР Байрамуокв В.И. 

9 МУРТАЗАЛИЕВ 
МАГОМЕДРАСУЛ 12-09-1994 МСМК Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

11 ШОМАХОВ АЛАН 15-01-1999 КМС КБР Шомахов В.Х. 
Губашиев А.Б. 

11 АХУНДОВ ЭМИЛЬ 05-01-2000 КМС Москва Белоусов Д.А. 

11 ХИРО АЛЕКСАНДР 05-07-1996 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 ПОПОВ ИВАН 09-05-2001 КМС Самарская область Кокшин В.П. 

11 ОГАЙ МАКСИМ 21-01-1999 МС Свердловская область Разумов Е.Н. 
Казанцев С.В. 

11 КАВКА ОЛЕГ 25-02-2000 1 р Томская область Григорович С.С. 

17 ГУТНИК АЛЕКСАНДР 12-04-1998 МСМК Новосибирская область 
Шатохин Д.А. 
Ковалев А.В. 
Эльдарушев И.Р. 

17 ГАЛЕЕВ АЙНУР 19-06-2000 КМС ХМАО-ЮГРА Хегай А.А. 

17 ТАЛДЫКИН 
ВЛАДИСЛАВ 09-05-2001 КМС Пензенская область Гаганов В.Г.  

Мещеряков А.А. 

17 КАМПАРОВ РУСТАМ 07-01-1988 МС РСО-Алания Томаев А.Ю. 
Губашиев А.Б. 

17 МАКСУМОВ ИКРОМ 23-11-1993 КМС Московская область Ракитский А.Н. 

17 ИБИЕВ ЗАУР 22-08-1999 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 
Гаджиев М.И. 

17 ШАРАПОВ ТИМУР 15-03-1997 1 р Оренбургская область Курбанов Р.Н. 
Минивалеев Р.М. 

17 ГОЛИКОВ НИКИТА 17-11-1996 МС Орловская область Кошелев О.П. 
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17 ПРОКОФЬЕВ ДАНИИЛ 30-11-1997 КМС Республика Башкортостан Петрунин Н.Н. 

17 МАНАФОВ МАРАТ 24-10-2000 КМС Курганская область Григорович С.С. 
Коряковцев А.М. 

17 АСТАПЕНКО МИХАИЛ 29-05-2001 1 р Омская область Диденко С.Е. 

17 СОЛОПОВ КИРИЛЛ 02-02-1998 МС Новосибирская область Эльдарушев И.Р. 
Джалилов Д.Д. 

17 НИКИТА МИНАЕВ 16-04-2000 КМС Пензенская область Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

17 СОРОКА ЕГОР 26-03-1999 КМС Тюменская область 
Григорович С.С. 
Коряковцев А.М. 
Калашников Ю.Ю. 

17 ЛЫЧАГИН ФЕДОР 22-01-1997 МС Новосибирская область 
Шатохин Д.А. 
Ковалев А.В. 
Эльдарушев И.Р. 

17 ТОЛСТОВ ВЛАДИСЛАВ 27-08-1998 МС Москва Маслов В.В. 

33 БАТАЛОВ СЕРГЕЙ 11-01-1999 МС Тюменская область 
Григорович С.С. 
Коряковцев А.М. 
Волкова Ю.В. 

 
Мужчины 75 кг. 34  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 МИЗОВ БЕСЛАН 12-09-1998 КМС Санкт-Петербург 
Сахалинская область 

Криваковский С.В. 
Ким Д.Т. 
Губашиев А.Б. 

2 МАМЕДОВ АСИМАН 11-08-2000 КМС Орловская область 
Сахалинская область 

Панкратов А.И. 
Ким Д.Т. 

3 КЕМИН ИВАН 30-01-2001 КМС Новосибирская область Кузнецов Р.В. 
Важнин Д.А. 

3 КЕРИМОВ ИЛЬГАР 18-07-1999 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 
Далгатов М.Н. 

5 КОНФЕТОВ МСТИСЛАВ 30-07-1995 1 р Москва Жуков С.Н. 

5 АБУСУПЯНОВ ШАМИЛ 02-03-1994 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 
Якубов И.М. 

7 ХАЛАТЯН АРАМ 02-02-1994 МС Республика Крым Тимофеев А.А. 

7 ЧУПИН МАКСИМ 25-06-1996 КМС Челябинская область Холкин В.В. 

9 ЧЕРНОВ ПАВЕЛ 19-08-1993 КМС Республика Татарстан Курбанов Р.Н. 
Минивелеев Р.М. 

9 ЩЕРБАНЬ АЛЕКСАНДР 15-07-1993 МС Новосибирская область Эльдарушев И.Р. 
Шатохин Д.А. 

11 СВИНАРЕВ АЛЕКСАНДР 08-02-1999 КМС Ивановская область Ревенко И.Ф. 

11 САЛАЕВ КАМИЛ 26-05-1998 МС ХМАО-ЮГРА Деменев А.В.  
Алиев А.Я. 

11 КОРОЛЕВ ДМИТРИЙ 01-11-1996 МС Челябинская область Шалавеев Р.Р. 
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11 ИСМАИЛОВ 
МУРТАЗАЛИ 05-11-1997 МС Чеченская Республика Муртазалиев О.Д. 

11 СОЗАИЛОВ УЛУГБЕК 13-06-1994 КМС Вологодская область Гриб А.Р. 

11 САДИКОВ ИЛЬШАТ 13-04-2000 КМС Республика Татарстан Минивалеев Р.М. 

17 ГЛЯДЯЕВ АЛЕКСАНДР 21-03-1997 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

17 АЙБАЗОВ МУРАТ 02-05-1998 1 р КЧР Байрамуков В.И. 
Айбазов Б.Д. 

17 ЗАПОРОЖЕЦ МАКСИМ 29-06-1999 КМС Ростовская область Барышев Д.С. 

17 ДАЛГАТОВ ШАХРУБЕГ 21-04-1980 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

17 ФЕДОРОВ НИКИТА 11-04-2001 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г.  
Шерозия И.В. 

17 АНИКИН ЕВГЕНИЙ 21-09-1990 МС Новосибирская область Джалилов Д.Д. 

17 ДЖАЗАЕВ АРСЕН 05-11-1999 1 р РСО-Алания Томаев А.Ю. 
Байрамуков В.И. 

17 БУЗЫЦКОВ НИКИТА 25-09-1999 КМС Саратовская область Лазарев С.В. 

17 ВАСИЛЬЕВ НИКОЛАЙ 25-05-1999 КМС Тюменская область 
Григорович С.С. 
Коряковцев А.М. 
Волкова Ю.В. 

17 ПЕТРУНИН ЕВГЕНИЙ 12-05-2001 1 р Республика Башкортостан Тамимдаров А.К. 

17 ТАРНАКИН ВЛАДИМИР 31-05-1997 КМС Московская область Лизунков И.А. 

17 КУЗНЕЦОВ КИРИЛЛ 28-11-2000 КМС Самарская область Кокшин В.П. 

17 ЛЕОНТЬЕВ ТИМОФЕЙ 15-07-1996 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 
Криваковский С.В. 

17 БАЖЕНОВ НИКИТА 04-08-2001 КМС Свердловская область Пономарев С.С. 

17 МАХМУДОВ ОЛЕГ 17-02-1995 КМС Новгородская область Гриб А.Р. 

17 АНТОНЯН АРУТЮН 05-09-1993 МС ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я. 

33 АРАБСКИЙ РУСЛАН 02-08-1999 КМС Алтайский край Селиверстов Р.В. 
Джалилов Д.Д. 

33 ПЕТУХОВ СТАНИСЛАВ 09-02-1995 КМС Новосибирская область Джалилов Д.Д. 

 
Мужчины 84 кг. 28  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 АЛИЕВ АЛЕКСАНДР 25-12-1986 МСМК ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я. 

2 ДЕНИСЕНКО ДЕНИС 04-10-1993 МСМК Краснодарский край Гаспарян А.С.  
Давыдов А.Л 

3 КАЛИНИН 
АЛЕКСАНДР 29-07-1996 МС Орловская область 

Сахалинская обл. 
Кошелев О.П.,  
Ким Д.Т.  
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3 СЕЛИВАНОВ 
АЛЕКСАНДР 17-05-2001 КМС Санкт-Петербург Габелия З.Г. 

Шерозия И.В. 

5 СПИРИН ЕВГЕНИЙ 01-07-1996 КМС Челябинская область Холкин В.В.  
Чупин М.С. 

5 ГУГЛЕВАТЫЙ 
ДМИТРИЙ 31-07-1997 МС Ростовская область Цулая З.А. 

7 РУЧКО ВАДИМ 09-01-2001 КМС Москва Акчурин Р.А. 

7 ХАРИТОНОВ 
АЛЕКСАНДР 26-06-1998 МС Челябинская область Холкин В.В. 

9 СПИЦЫН АНДРЕЙ 13-08-1998 КМС Саратовская область Буров Д.А.  
Сигунов А.В. 

9 КОНОНЕНКО КИРИЛЛ 26-03-1997 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 
Алиев Ч. 

11 ГАБЕЛИЯ ЗУРАБ 14-01-1980 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 
Шерозия И.В. 

11 ТИХОВ ВИКТОР 02-02-1990 МС Новосибирская область Джалилов Д.Д. 
Гафаров М.А. 

11 ГАЙНУЛЛИН РИНАТ 27-10-1989 КМС Республика Татарстан Курбанов Р.Н. 
Минивалеев Р.М. 

11 ДИДЕНКО ДМИТРИЙ 18-02-2000 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

11 РОДИОНОВ АЛЕКСЕЙ 14-08-1998 МС Новосибирская область Шатохин Д.А. 
Макарьев Е.В. 

11 ГРАНОВЕСОВ ИЛЬЯ 29-11-1993 МСМК Новосибирская область Мурадов Н.Ю. 
Эльдарушев И.Р. 

17 ЗАЛОЖКОВ ЛЕВ 26-09-2001 КМС Свердловская область Разумов Е.Н. 

17 НЕГРЕБЕЦКИЙ 
МАКСИМ 16-05-1999 КМС Пензенская область Мещеряков А.А.  

Бузин О.В. 

17 ОРЛОВ ВЛАДИМИР 27-10-1988 МС Новгородская область Орлова Т.Е. 

17 КОЧЕНЕВСКИЙ ЗАХАР 15-05-2001 КМС Красноярский край Адамов Р.Г. 

17 МЕЛКОНЯН ЭДГАР 08-07-1992 МС Смоленская область Ханзракян А.С. 
Ковалев А.В. 

17 АКСЕНЦЕВ ГАЙ 14-07-2001 КМС Вологодская область Габелия З.Г.  
Шерозия И.В. 

17 МУРТАЗАЛИЕВ АХМЕД 20-12-2000 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

17 МАХМУРАДЖАЕВ 
РИНАЛЬД 31-08-1998 КМС Тюменская область Разумов Е.Н. 

17 КИРОВ ДМИТРИЙ 09-05-1999 КМС Московская область Царев М.Д. 

17 ФАТЫХОВ РУСТЕМ 06-03-1998 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

17 МОИСЕЕВ УЛЬЯН 10-01-2000 КМС ХМАО-ЮГРА Батаев А.В.  
Алиев А.Я. 

17 НАВРУЗОВ ТИМУР 27-05-1995 МС Орловская область Панкратов А.И.  
Кошелев О.П. 
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Мужчины 84+ кг. 21 уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ПШЕНИЦЫН 
АЛЕКСАНДР 01-03-1992 МСМК Челябинская область Савченко А.Г. 

Равилов А.Н. 

2 АВАКИМОВ РОБЕРТ 25-10-2001 КМС Краснодарский край Вартапетян А.В.  
Давыдов А.Л 

3 АНТОНОВ АНДРЕЙ 26-02-2000 КМС Орловская область Панкратов А.И. 

3 КАЛДАНИ ТЕНГИЗ 18-12-1995 КМС Республика Крым 
КБР 

Ким Д.Л.  
Нахушев Р.А. 
Могилевец Е.А. 

5 ИВАНЧИХИН ИГОРЬ 19-04-1997 МС Ивановская область Болдин Е.Н.  
Рухая А.Н. 

5 КОЛИКОВ АЛЕКСАНДР 27-06-1996 МС Новосибирская область Эльдарушев И.Р. 
Холкин В.В. 

7 САЧКОВ МАКСИМ 08-09-1998 МС Москва Сергеев А.В.  
Жуков С.Н. 

7 МЕЛЬНИКОВ ЕВГЕНИЙ 14-01-1997 КМС Омская область Диденко С.Е. 

9 СЛЕПЫНИН ИЛЬЯ 03-12-1999 МС Московская область Папин С.А.   
Якушкин О.Ю. 

9 АЛФЕРОВ ИВАН 18-03-1994 КМС Орловская область Чупахин А.А. 

11 ПЕТРОЯН НВЕР 06-04-1995 КМС Челябинская область Холкин В.В. 

11 МОШКУНОВ АЛЕКСЕЙ 20-05-1991 КМС Саратовская область Бурова Е.В.  
Буров Д.А. 

11 ГАЙВОРОНСКИЙ 
МАКСИМ 30-03-2001 КМС Новосибирская область Кузнецов Р.В. 

Важнин Д.А. 

11 ГОЛОВИН МАКАР 09-01-2001 КМС Вологодская область Рамазанов Ф.М. 

11 КАМЫШОВ ДАНИИЛ 16-07-2001 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

11 КЛЮЕВ АРТЕМ 03-08-1998 КМС Пензенская область Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

17 КАРАЖИГИТОВ ЗАКИР 14-07-1994 МС ХМАО-ЮГРА Батаев А.В.  
Алиев А.Я. 

17 ХАЧАТРЯН АРТЕМ 18-09-1993 КМС Волгоградская область Черненко Г.А. 

17 ЛЯСКОВЕЦ ИВАН 13-10-1998 КМС Кемеровская область Ходыкин А.В. 

17 КАБАНОВ ДАНИЛА 01-10-1997 МС Челябинская область Шавалеев Р.Р. 

17 СЕРЕБРЯКОВ ВАСИЛИЙ 23-02-2000 КМС Московская область Лизунков И.А. 
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

 
 
Женщины  11  уч. 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Респ. Татарстан 

ШИШКАНОВА 
АЛИНА 27-08-1998 МС Шагин И.И. 

ЧЕРНЫШЕВА АННА 29-09-2001 МС Юдин А.Э.  
Кокин Е.В. 

МИРОЕВСКАЯ 
ВАЛЕРИЯ 15-09-1998 КМС Ахмедов И.А. 

2 Санкт-Петербург 

ХОДОВА ДАРЬЯ 15-07-2001 КМС Габелия З.Г. 
Шерозия И.В. 

СТАДНИК ВАЛЕРИЯ 16-10-2000 1 р 
Савловский П.О. 
Криваковский 
С.В. 

РОДИНА АННА 08-08-1999 КМС Родин П.И. 
Криваковский С.В. 

КОВАЛЕВА ВЕРА 08-12-1987 МСМК Криваковский С.В. 

3 Респ. Дагестан 

ИСАЕВА ВИКТОРИЯ 06-12-1999 МС Муртазалиев О.Д. 
СГУРОПУЛУ 
АНАСТАСИЯ 12-09-2001 МС Магомедов Н.Ш. 

КОЧИЕВА АЛАНА 29-12-1997 МС Савхалов А.Г. 

3 
 Кемеровская обл. 

ПАШИНА АЛИНА 12-06-1998 КМС Ходыкин А.В. 
Лясковец Л.Д. 

ПОПОВА ИРИНА 18-04-1997 КМС Ходыкин А.В.  
Созин М.Н. 

ХАЛИМОВА СУНИТА 03-01-1999 МС Бельц В.Э. 
Малофеев В.В. 

ШАБОЛТАС ЮЛИЯ 21-08-1999 МС Сорокин А.В. 
Панкратов А.И. 

5 Москва 

ГАТАУЛИНА НАИЛЯ 03-10-1996 МС Степанов Н.А. 

МАЛЮТА КСЕНИЯ 13-07-1997 КМС Ревенко И.Ф. 
Дубинин Д. 

ХИЖНЯК ДАРЬЯ 09-12-1999 КМС Стеанов Н.А. 

ЯКОВЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 25-06-2000 КМС Стеанов Н.А. 

5 Московская обл. 

ТКАЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 03-05-2001 КМС Поликарпова В.Л.  
Зайцева И.С. 

РАЖИНА ВИКТОРИЯ 22-12-2000 КМС Ракитский А.Н. 

ГРОМОВА ВЕРА 28-03-2001 КМС Царев М.Д. 

БАЙЧЕВА АННА 03-12-2001 КМС Крылков С.Е. 

7 Новосибирская обл. 
ОГНЕВА УЛЬЯНА 06-03-1998 КМС Кадочников Э.Б. 

Дроздов Ю.Г. 

ШАМИЛОВА АНГЕЛИНА 06-07-1998 МС Урнтаев Ан.А. 
Чекменев Д.В. 
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Эльдарушев И.Р. 

СУРИКОВА ДАРЬЯ 28-02-2002 КМС Урнтаев Ал.А. 

ПИЧУГИНА КРИСТИНА 01-09-2001 КМС Урнатев Ан.А. 

7 Респ. Башкортостан 

ГАРИФУЛЛИНА ЮЛИЯ 31-01-2000 МС 
Жилка Е.В.   
Алиев А.Я.  
Тимербаев О.М. 

КОНЯЕВА ЮЛИЯ 06-04-1998 МС Тимербаев О.М. 

АСАДУЛЛИНА ДАЛИЯ 18-06-1997 МС Тамимдаров А.К. 

ЕРМАЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 26-12-1999 КМС Тамимдаров А.К. 

9 Пензенская обл. 

ПОТЕМИНА АНАСТАСИЯ 15-07-2001 КМС Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

ГАЛКИНА ВИКТОРИЯ 01-07-2001 КМС Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

КОЗЫРЕВА ГУЗЕЛЬ 21-06-1999 КМС Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

9 Омская обл. 

ГОРЕЦКАЯ ПОЛИНА 04-11-2001 КМС Манвелян Т.С. 

КОПЫЛЬЦОВА ДАРЬЯ 30-06-2001 КМС Диденко С.Е. 

ПУСТОВИТ ЕКАТЕРИНА 28-01-1999 КМС Диденко С.Е. 

11 Алтайский край 

ЧЕМОВА КРИСТИНА 23-02-1996 МС 
Шатохин Д.А. 
Ковалев А.В. 
Эльдарушев И.Р. 

РАЗУМНЫХ АНАСТАСИЯ 14-04-2000 МС 
Николаев Н.К. 
Ковалев А.В. 
Эльдарушев И.Р. 

ЛУМПОВА АЛЁНА 04-07-1992 МС 
Чекменев Д.В. 
Эльдарушев И.Р. 
Ковалев А.В. 

БУТОРИНА ВЕРОНИКА 23-08-1998 КМС Каташев В.М. 
Ковалев А.В. 

 
Мужчины  12 уч. 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Саратовская обл. 

ПОИМЦЕВ МИХАИЛ 14-01-2001 КМС Ахмедов И.А. 

САВИН ИЛЬЯ 02-08-2000 МС Лазарев С.В. 
Лазарева А.В. 

КУЗНЕЦОВ КИРИЛЛ 28-11-2000 КМС Кокшин В.П. 

МИНАЕВ НИКИТА 16-04-2000 КМС Гаганов В.Г.  
Мещеряков А.А. 

ШАРАФУТДИНОВ 
ЭРНЕСТ 04-10-2000 МС Балабанов Н.Н. 

ТАЛДЫКИН 
ВЛАДИСЛАВ 16-04-2001 КМС Гаганов В.Г.  

Мещеряков А.А. 

2 Респ. Дагестан 
КЕРИМОВ РУСЛАН 08-02-2000 КМС Муртазалиев О.Д. 

КЕРИМОВ ИЛЬГАР 18-07-1999 МС Муртазалиев О.Д. 
Далгатов М.Н. 
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БАГИРОВ БАГИР 30-03-2001 КМС Муртазалиев О.Д. 
Гаджиев М.И. 

ДАЛГАТОВ 
ШАХРУБЕГ 21-04-1980 МС Муртазалиев О.Д. 

АБУСУПЯНОВ 
ШАМИЛ 02-03-1994 МС Муртазалиев О.Д. 

Якубов И.М. 
МУРТАЗАЛИЕВ 
АХМЕД 20-12-2000 КМС Муртазалиев О.Д. 

МУРТАЗАЛИЕВ 
МАГОМЕДРАСУЛ 12-09-1994 МСМК Муртазалиев О.Д. 

3 Новосибирская обл. 

ГРАНОВЕСОВ ИЛЬЯ 29-11-1993 МСМК Мурадов Н.Ю. 
Эльдарушев И.Р. 

ЩЕРБАНЬ АЛЕКСАНДР 15-07-1993 МС Эльдарушев И.Р. 
Шатохин Д.А. 

АНИКИН ЕВГЕНИЙ 21-09-1990 МС Джалилов Д.Д. 

ГУТНИК АЛЕКСАНДР 12-04-1998 МСМК 
Шатохин Д.А. 
Ковалев А.В. 
Эльдарушев И.Р. 

КЕМИН ИВАН 30-01-2001 КМС Кузнецов Р.В. 
Важнин Д.А. 

КОЛИКОВ АЛЕКСАНДР 27-06-1996 МС Эльдарушев И.Р. 
Холкин В.В. 

ТИХОВ ВИКТОР 02-02-1990 МС Джалилов Д.Д. 
Гафаров М.А. 

3 
 Санкт-Петербург 

ЛЕОНТЬЕВ ТИМОФЕЙ 15-07-1996 КМС Сигунов А.В. 
Криваковский С.В. 

МИЗОВ БЕСЛАН 12-09-1998 КМС 
Криваковский С.В. 
Ким Д.Т. 
Губашиев А.Б. 

ФЕДОРОВ НИКИТА 11-04-2001 КМС Габелия З.Г. 
Шерозия И.В. 

КОНОНЕНКО КИРИЛЛ 26-03-1997 КМС Криваковский С.В. 
Алиев Ч. 

ГАБЕЛИЯ ЗУРАБ 14-01-1980 КМС Криваковский С.В. 
Шерозия И.В. 

СЕЛИВАНОВ 
АЛЕКСАНДР 17-05-2001 КМС Габелия З.Г. 

Шерозия И.В. 
КАМЫШОВ ДАНИИЛ 16-07-2001 КМС Сигунов А.В. 

5 Орловская обл. 

АЛФЕРОВ ИВАН 18-03-1994 КМС Чупахин А.А. 

АНТОНОВ АНДРЕЙ 26-02-2000 КМС Панкратов А.И. 

ИСХАКОВ РУСЛАН 15-05-2000 КМС Панкратов А.И. 

ГОЛИКОВ НИКИТА 17-11-1996 МС Кошелев О.П. 

МАМЕДОВ АСИМАН 11-08-2000 КМС Панкратов А.И. 
Ким Д.Т. 

НАВРУЗОВ ТИМУР 27-05-1995 МС Панкратов А.И.  
Кошелев О.П. 

КАЛИНИН АЛЕКСАНДР 29-07-1996 МС Кошелев О.П. 
Ким Д.Т.  

5 ХМАО-ЮГРА АЛИЕВ АЛЕКСАНДР 25-12-1986 МСМК Алиев А.Я. 
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АНТОНЯН АРУТЮН 05-09-1993 МС Алиев А.Я. 

ГАЛЕЕВ АЙНУР 19-06-2000 КМС Хегай А.А. 

САЛАЕВ КАМИЛ 26-05-1998 МС Деменев А.В.  
Алиев А.Я. 

МОИСЕЕВ УЛЬЯН 10-01-2000 КМС Батаев А.В.  
Алиев А.Я. 

СПИЦИН СЕРГЕЙ 21-05-1992 МС Наумович Д.И.  
Алиев А.Я. 

КАРАЖИГИТОВ ЗАКИР 14-07-1994 МС Батаев А.В.  
Алиев А.Я. 

7 Москва 

АХУНДОВ ЭМИЛЬ 05-01-2000 КМС Белоусов Д.А. 

ДИДЕНКО ДМИТРИЙ 18-02-2000 КМС Ревенко И.Ф. 

ГЛЯДЯЕВ АЛЕКСАНДР 21-03-1997 КМС Ревенко И.Ф. 

КОНФЕТОВ МСТИСЛАВ 30-07-1995 1 р Жуков С.Н. 

РУЧКО ВАДИМ 09-01-2001 КМС Акчурин Р.А. 

САЧКОВ МАКСИМ 08-09-1998 МС Сергеев А.В.  
Жуков С.Н. 

7 Респ. Башкортостан 

ПЕТРУНИН ЕВГЕНИЙ 12-05-2001 1 р Тамимдаров А.К. 

ПРОКОФЬЕВ ДАНИИЛ 30-11-1997 КМС Петрунин Н.Н. 

БУЗЫЦКОВ НИКИТА 25-09-1999 КМС Лазарев С.В. 

КЛЮЕВ АРТЕМ 03-08-1998 КМС Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

НЕГРЕБЕЦКИЙ МАКСИМ 16-05-1999 КМС Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

ПОПОВ ИВАН 09-05-2001 КМС Кокшин В.П. 

9 Вологодская обл. 

ГОЛОВИН МАКАР 09-01-2001 КМС Рамазанов Ф.М. 

ЛУКИН ЕФИМ 15-05-2001 КМС Рамазанов Ф.М. 

СОЗАИЛОВ УЛУГБЕК 13-06-1994 КМС Гриб А.Р. 

АКСЕНЦЕВ ГАЙ 14-07-2001 КМС Габелия З.Г.  
Шерозия И.В. 

МАХМУДОВ ОЛЕГ 17-02-1995 КМС Гриб А.Р. 

МУНЗУК АМИР 27-09-1992 МС Криваковский С.В. 

9 Респ. Татарстан 

САДИКОВ ИЛЬШАТ 13-04-2000 КМС Минивалеев Р.М. 

ДАНИЛОВ ДАНИИЛ 01-07-1999 МС Шагин И.И. 

КОНДРАТЬЕВ ДАНИЛА 06-12-2000 КМС Минивалеев Р.М. 

ФАТЫХОВ РУСТЕМ 06-03-1998 МС Шагин И.И. 

ГАЙНУЛЛИН РИНАТ 27-10-1989 КМС Курбанов Р.Н. 
Минивалеев Р.М. 

ШИШКИН ВЛАДИМИР 09-08-1997 1 р Демаков И.Н. 

ЧЕРНОВ ПАВЕЛ 19-08-1993 КМС Курбанов Р.Н. 
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Минивелеев Р.М. 

11 Московская обл. 

МАКСУМОВ ИКРОМ 23-11-1993 КМС Ракитский А.Н. 

КИРОВ ДМИТРИЙ 09-05-1999 КМС Царев М.Д. 

ТАРНАКИН ВЛАДИМИР 31-05-1997 КМС Лизунков И.А. 

СЕРЕБРЯКОВ ВАСИЛИЙ 23-02-2000 КМС Лизунков И.А. 

ГУРОВ ЯРОСЛАВ 11-07-2000 КМС Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л 

СЛЕПЫНИН ИЛЬЯ 03-12-1999 МС Папин С.А.   
Якушкин О.Ю. 

АВЕТИСЯН АШОТ 11-06-2001 КМС 
Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А.  
Лизунков И.А.. 

11 Челябинская обл. 

КОРОЛЕВ ДМИТРИЙ 01-11-1996 МС Шалавеев Р.Р. 

ЧУПИН МАКСИМ 25-06-1996 КМС Холкин В.В. 

СПИРИН ЕВГЕНИЙ 01-07-1996 КМС Холкин В.В.  
Чупин М.С. 

ХАРИТОНОВ 
АЛЕКСАНДР 26-06-1998 МС Холкин В.В. 

ПЕТРОЯН НВЕР 06-04-1995 КМС Холкин В.В. 

КАБАНОВ ДАНИЛА 01-10-1997 МС Шавалеев Р.Р. 
ПШЕНИЦЫН 
АЛЕКСАНДР 01-03-1992 МСМК Савченко А.Г. 

Равилов А.Н. 
 
 
 
 
 
 
 
 


